20.07.2023, г.Пермь, ул.Луначарского 72
(д11Т11, место проведеНИR 3есед1НИR)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

19
(номер ПротОIСОЛ8)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Челюстно-лицевая хирургия (31 .08.69}

Председательствовал: С. В. Мозговая
(И.О. ФемиnиR)

Ответственный секретарь: ~В:.:·_:В:.:·_:В:.:а::н..:;ю;;:к;;:о;:в=----.--------------------
1и.о. ФемиnиR)

Члены подкомиссии:

О. С. Рутковская
(И.О. Фамилия)

Г. И . Антаков
(И.О. Фамилия)

М . О. Асанович
(И.О. Фамилия)

В. В. Ванюков
(И.О. Фамилия)

М. В. Запрудина
(И.О. Фамилия)

С. В . Мозговая
(И.О. Фамилия)

Н . В. Попова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Рутковский
(И.О. Фамилия)

Л. А. Самсонова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Субботин
(И.О. Фамилия)

В . И. Хохряков
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
N!! 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила :

Ф.И.О.
Решение Специальность

1

]

Абдукаримов Жахонгирбек
Панахитдинович
Синчук Ирина Сергеевна

Чигидин Константин Олегович

Егоян Арам Саргисович

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать прошедшим Челюстно-лицевая аккредитацию специалиста хирургия (31 .08.69) Признать прошедшим Челюстно-лицевая аккредитацию специалиста хирургия (31 .08.69} Признать прошедшим Челюстно-лицевая аккредитацию специалиста хирургия (31 .08.69)
Признать не прошедшим Челюстно-лицевая аккредитацию специалиста хирургия (31 .08.69}

С. В . Мозговая
(И.О. Ф■ммnмя)

О. С. Рутковская
(И.О. Фаммnмя)

В. В. Ванюков
(И.О. Фаммnмя)

2

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }